
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2021 14:55:04   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 507580 KravařeOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 674231 Kravaře ve Slezsku List vlastnictví: 2795
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

Pozemky

    1626/1
    1626/2

    1627/1
    1627/2

    5659

372
418

686
246

1237

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
orná půda

zahrada

jiná plocha

jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: a pro Moravskoslezský kraj

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

POLVZ:179/1990

POLVZ:179/1990

Z-7200179/1990-806

Z-7200179/1990-806

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1627/1

Parcela: 1627/1

Parcela: 1627/2

Parcela: 1627/2

Smlouva RV 2012/1990.

Smlouva RV 2012/1990.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2021 14:55:04   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 507580 KravařeOkres: Obec:

    1626/2
    1627/2
    5659

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 674231 Kravaře ve Slezsku List vlastnictví: 2795
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

56901
56901
56901

418
246
1237

Listina

Pro:

Pro:

Smlouva kupní  ze dne 25.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2021 14:44:00. 
Zápis proveden dne 20.07.2021.

Smlouva kupní  ze dne 25.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2021 14:42:00. 
Zápis proveden dne 20.07.2021.

o

o

V-7681/2021-806

V-7679/2021-806

11.10.2021  15:05:37Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


